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Kursnamn och poäng Barns och ungdomars hälsa och livsvillkor 7,5 Hp   

Kurskod 3OM414  Termin (ht/vt årtal) 2 (vt 2024) 

Kurs inom program (ange program) /Fristående Distriktsjuksköterskeprogrammet 

Kursansvarig institution Omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Elisabeth Bruce 

Examinator Åsa Hörnsten  

Svarsfrekvens enkät (antal svarande och antal registrerade) 94 % (33/35)  

Svarsfrekvens muntlig utvärdering (antal svarande och antal registrerade) 94% 

(33/35) 

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av innehåll, undervisnings- och 

examinationsformer.   

Av de svarande studenterna uppgav 94% (33/35) att de var helt/till stor del nöjda med kursen. De 

betonade att de hade lärt sig mycket om barnhälsovård (BHV) och elevhälsa, inklusive hur 

sjukdom och ohälsa kan påverka barns tillväxt, psykisk ohälsa, HBTQ-personers utsatthet och 

hälsomöjligheter, samt amning och vaccination. Vidare var 93% (30/35) av studenterna nöjda med 

kursens innehåll. Den muntliga examinationen visade sig vara särskilt uppskattad. Uppgifterna om 

tillväxt ansågs vara lärorika och bidrog till en djupare förståelse under VFU:n. Det bästa med 

kursen ansågs vara VFU:n inom BHV och elevhälsa samt de muntliga examinationerna som ledde 

till värdefulla diskussioner, men även att kursen var online uppskattades. Canvas-sajten var tydlig, 

men vissa delar behöver förtdligas, tex instruktion inför den muntliga examinationen. 97% (32/35) 

ansåg att examinationerna var rättvisa. 

 

Studenterna upplevde kursen som innehållsrik men kort om tid för allat, flera studenter har 

uttryckt att kursen borde vara längre och innehålla flera VFU-veckorna. Lärarna delar 

studenternas uppfattning om att antalet examinationer var många i förhållande till kursens 

upplägg med 4 veckors VFU och 3 dagars teori. 

  

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av övriga villkor (t.ex. 

bemötande, administration, lika villkor)   

 Studenterna har uttryckt att de fått bra och snabb återkoppling från lärarna, inget annat har 

framkommit under utvärderingarna. 

 

 

Kursteamets förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Kursen kommer att ses över så att de blir färre examinationer. 

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Ingen utökning av kursen kommer att ske i närtid. 
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